Salvador, Bahia-Quarta-Feira
27 de Junho de 2018

Ano · CII · No 22.445

ERRATA AO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL REDA Nº 004/2018 – SJDHDS/SAS

O Secretário de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições
legais, torna público errata ao Edital de homologação, publicado em 21 de junho de 2018, após
verificação pela Comissão do processo seletivo, conforme Portaria nº 097 de 25 de maio de
2018, publicada no Diário Oficial do Estado da Bahia de 26 de maio de 2018, de incorreção em
convocação atribuída a candidato para vaga correspondente a CÓDIGO DE INSCRIÇÃO 06 -
ANTROPOLOGIA (VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS), ratificando-se a convocação ao
mesmo candidato para CÓDIGO DE INSCRIÇÃO 05 - ADMINISTRAÇÃO (VAGAS
RESERVADAS PARA NEGROS), constante no resultado do processo seletivo, publicado em 21
de junho de 2018. Assim, corrige-se a convocação equivocada, bem como, realiza a convocação
de candidata classificada para a vaga identificada como CÓDIGO DE INSCRIÇÃO 06 –
ANTROPOLOGIA (VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS), na forma que segue, e ratifica as
demais convocações anteriormente realizadas:

Ratificar a seguinte convocação:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO 06 - ADMINISTRAÇÃO (VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS)

Classificação Inscrição Nome RG Cargo Nota

1 505650
ANTONIO FERNANDO

VELOSO GOMES
326165703

Técnico Nível
Superior

10

Tornar sem efeito a seguinte convocação:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO 06 - ANTROPOLOGIA (VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS)

Classificação Inscrição Nome RG Cargo Nota

1 505650
ANTONIO FERNANDO

VELOSO GOMES
326165703

Técnico Nível
Superior

10

Convocar a seguinte candidata:

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO 06 – ANTROPOLOGIA (VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS)

Classificação Inscrição Nome RG Cargo Nota

1 486817
TAYNAR DE

CÁSSIA SANTOSPEREIRA
472184792

Técnico
Nível

Superior
10

Salvador, Bahia-Quarta-Feira
27 de Junho de 2018

Ano · CII · No 22.445

Os Candidatos deverão comprovar as declarações contidas no currículo, bem como, apresentar
os documentos elencados no Capítulo 12 deste Edital, para contratação imediata, no período de
27 a 29 de junho de 2018, na Secretaria de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento Social
(Avenida Luís Viana Filho, 3ª Avenida, 390 Plataforma IV, Centro Administrativo da Bahia - CAB,
Salvador – Bahia), ressalvando que, excepcionalmente no dia 27 de Junho do corrente ano, o
recebimento da referida documentação se realizará das 08:00h às 13:00h, considerando o
quanto disposto no Decreto Estadual nº 18.398, de 17 de maio de 2018, que trata do expediente
das repartições públicas estaduais durante a participação da Seleção Brasileira de Futebol, na
Copa do Mundo de 2018, publicado no Diário Oficial do Estado em 18 de maio de 2018. Os
demais candidatos, que não constam nesta relação, poderão acessar o RESULTADO FINAL, por
classificação, no site: www.justicasocial.ba.gov.br.

Salvador/Ba, em 26 de Junho de 2018.

PAULO CEZAR LISBOA CERQUEIRA
SECRETÁRIO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO
ESTADO DA BAHIA